
Zarządzenie Nr 80/2024 
Wójta Gminy Teresin 
z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia terminu wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Teresin 
na kadencję 2024-2029

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 17 ust. 11 statutów 28 sołectw Gminy Teresin stanowiących 
załączniki do Uchwał Rady Gminy Teresin z dnia 29.11.2012 r. zm. 5.02.2019 r. - w 
sprawie nadania statutów sołectwom zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2024-2029 we wszystkich 
sołectwach położonych na terenie Gminy Teresin.

§ 2. Zwołuję zebrania wiejskie sołectw w celu dokonania wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Na podstawie stałego rejestru wyborców określam liczbę mieszkańców sołectwa 
uprawnionych do głosowania oraz wymagane kworum wynikające ze statutu sołectwa.

§ 4. Ustalam następujący porządek zebrania:

1. otwarcie zebrania;
2. stwierdzenie prawomocności obrad;
3. przyj ęcie proponowanego porządku,
4. dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej;
5. dokonanie wyborów sołtysa i rady sołeckiej:

a. zapoznanie zebranych z zasadami i trybem wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
określonych w Statucie sołectwa,

b. zgłaszanie kandydatur na sołtysa,
c. przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów sołtysa,
d. zgłaszanie kandydatur na członków rady sołeckiej,
e. przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów.

§4 . W przypadku zwołania zebrania wiejskiego przez wójta, obradom przewodniczy wójt lub 
osoba przez niego wyznaczona.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej  oraz w sołectwach w sposób zwyczajowo przyjęty.bip.teresin.pl

howski



Załącznik do zarządzenia nr 80/2024 z 26 lipca 2024 r

Harmonogram wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Teresin na kadencję 2024-2029

Lp. Sołectwo Data Miejsce zebrania Godzina Liczba 
uprawnionych

Kworum

1. Lisice 09.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

17.00 55 11

2. Paprotnia 09.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

18.00 1334 67

3. Stare Paski 10.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

17.00 99 20

4. Seroki-Wieś 10.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

18.30 236 48

5. Ludwików 11.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

17.00 111 23

6. Seroki-Parcela 11.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

18.30 530 53

7. Pawłowice 12.09.2024 Pawłowice 17.00 263 53
8. Nowe

Gnatowice
12.09.2024 Szkoła Podstawowa 

w Paprotni
17.00 128 26

9. Granice 12.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

18.30 243 25

10. Nowe Paski 13.09.2024 Szk. Podstawowa 
w Paprotni

17.00 108 22

11. Topołowa 13.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Paprotni

18.30 188 38

12. Pawłówek 16.09.2024 OSP Skrzelew 16.30 36 8
13. Maurycew 16.09.2024 OSP Skrzelew 17.30 63 13
14. Skrzelew 16.09.2024 OSP Skrzelew 18.30 63 13
15. Elżbietów 17.09.2024 Szkoła Podstawowa 

w Szymanowie
17.00 259 52

16. Szymanów 17.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Szymanowie

18.30 571 58

17. Izbiska 18.09.2024 Świetlica w Masznie 17.00 95 19
18. Maszna 18.09.2024 Świetlica w Masznie 18.30 313 63
19. Nowa

Piasecznica
19.09.2024 Szkoła Podstawowa 

w Budkach Piaseckich
16.30 253 51

20. Budki Piaseckie 19.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Budkach Piaseckich

18.00 191 39

21. Kawęczyn 20.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Budkach Piaseckich

16.30 179 36

22. Dębówka 20.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Budkach Piaseckich

18.00 216 44

23. Gaj 23.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Teresinie

17.00 95 19

24. Teresin-Gaj 23.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Teresinie

18.00 220 44

25. Teresin 24.09.2024 Szkoła Podstawowa 
w Teresinie

17.00 2195 110

26. Witoldów 25.09.2024 OSP Mikołajew 17.00 55 11
27. Mikołajew 25.09.2024 OSP Mikołajew 18.00 183 37
28. Granice

Osiedle
26.09.2024 OSP Teresin 17.00 618 62


